中国运筹学会根据中国科协办公厅关于开展第七届
“
全国优

秀科技工作者
”
推荐评选工作的通知 (科协办发组字 (zO16)8

号)要求,⒛16年3月25日第九届六次常务理事会经讨论和无

记名投票决定,推荐中国科学院数学与系统科学研究院闫桂英研

究员为第七届
“
全国优秀科技工作者

”
候选人。现将闫桂英研究

员的推荐表进行网上公示,接受社会监督,公示期 5个工作日。

公示期为⒛16年4月8日刁016年4月14日。公示期间,对候

选人有质疑的单位或者个人,需将情况的纸质说明送达中国运筹

学会办公室 (邮编 100190,北京市海淀区中关村东路 55号);

个人需要属实名,单位需要盖章。

⒄酾